Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Farmácia

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 021/2024-DFA

A Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da
área (16) Obtenção e Caracterização de Fármacos, aberto por meio do Edital nº
209/2023-PRH torna público o resultado da DEFESA DE PROJETOS do(s)
candidato(s).

TORNA PÚBLICO

Nome Inscrição  Nota Resultado

Edilainy Rizzieri Caleffi Marchesini 10798 8,00 Classificada
Joanda Paolla Raimundo e Silva 11936 10,00 Classificada

Mariana Maciel de Oliveira 10251 8,00 Classificada
Nadla Soares Cassemiro 12102 9,70 Classificada
Raquel Isolani Luvizotto 10280 9,45 Classificada

Maringá, 19 de março de 2024.

Prof. Dr. Zilda Cristiani Gazim
Presidente

31
29

Assinatura Simples realizada por: Zilda Cristiani Gazim (XXX.383.709-XX) em 19/03/2024 09:53 Local: CIDADAO. Inserido ao protocolo 21.653.581-2 por: Flávia Amorim
Evangelista em: 19/03/2024 09:49. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada
no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 6e247de8723394251faf47b31a8b622b.

31a
29

Documento: EDITAL021Resultadoprojetoarea16obtencao.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Zilda Cristiani Gazim (XXX.383.709-XX) em 19/03/2024 09:53 Local: CIDADAO.

Inserido ao protocolo 21.653.581-2 por: Flávia Amorim Evangelista em: 19/03/2024 09:49.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
6e247de8723394251faf47b31a8b622b.